
 
 
 
 

 
 
 

PRESS RELEASE  

 
                       Helsingborg den  11 december, 2008 

 

AFA Försäkring automatiserar 
all dokumenthantering med 
hjälp av ReadSofts lösningar  

 
AFA Försäkring investerar i produkterna CLASSIFY och INDEX från ReadSoft för att automatisera 
hanteringen av ytterligare tre av sina försäkringsprodukter. Investeringen är ett led i företagets 
ambition att effektivisera dokumenthanteringen inom bolaget. Kostnadsbesparing och förbättrad 
kundservice är två av skälen till  utökad användning av ReadSofts lösningar. Orden är värd ca 1,7 
miljoner kronor för ReadSoft. 
 
AFA Försäkring är en gemensam organisation för de tre försäkringsbolagen AFA Livförsäkring, AFA 
Sjukförsäkring och AFA Trygghetsförsäkring. AFA Försäkrings huvudsakliga arbetsuppgift är att administrera 
avtalsförsäkringar bestämda i kollektivavtal eller andra överenskommelser mellan arbetsmarknadens parter. 
Avtalsförsäkringarna gäller vid arbetsbrist, sjukdom, föräldraledighet, arbetsskada och dödsfall. Ca tre miljoner 
människor omfattas av minst en av dessa försäkringar.  
 
- Målet med den här investeringen är att både säkerställa kvaliteten på information och strömlinjeforma våra 
processer, vilket i sin tur leder till effektiviseringar i hela vår verksamhet, säger Maria Welin-Persson, 
avdelningschef för Dokumentteknik på AFA Försäkring. Vi vill använda våra resurser på ett optimalt sätt och kan 
med hjälp av ReadSofts lösningar bland annat frigöra handläggarnas tid så att de istället kan ägna sig åt våra kunder.  
 
AFA Försäkringar har sedan 1960-talet digitaliserat inkommande dokument och arkiverat dessa elektroniskt. 2002 
inledde AFA Försäkring ett samarbete med ReadSoft för att effektivisera dokumenthanteringen ytterligare. 
Målsättningen var att med hjälp av de senaste framstegen inom avancerad dokumentanalys vara tidigt ute och ta ett 
rejält steg in i framtidens datafångst. Ett år senare var systemet i produktion och erfarenheterna under de senaste fyra 
åren har varit mycket goda. 
 
- Vi har sett tydliga och mätbara effektivitetshöjningar sedan vi påbörjade samarbetet med ReadSoft, säger Maria 
Welin-Persson, på AFA Försäkring. Det är också anledningen till att vi nu väljer att göra ytterligare investeringar. 
 
- Vi är väldigt glada över att AFA Försäkring väljer vår senaste teknik inom automatiserad dokumenthantering, 
säger ReadSofts VD Jan Andersson. Förutom att detta ger oss ett kvitto på att vi gör rätt saker och kan uppfylla de 
höga krav som kunder inom försäkringsbranschen har, ger det AFA Försäkring möjlighet till att lägga ytterligare tid 
och kraft på sina kunder, en uppenbar konkurrensfördel i dessa dagar. 
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Phone: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll.ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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